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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 2 100 zł

Na wynajem nowe, urządzone w wysokim standardzie mieszkanie 2 pokojowe.
Na powierzchni 40m2 znajdą państwo:
- salon z aneksem kuchennym
- sypialnię
- łazienkę
- przedpokój
- loggia
 
Mieszkanie stylowo urządzone, zaopatrzone w urządzenia dobrej jakości.
Lodówka, kuchnia indukcyjna, zmywarka, piekarnik, okap, pralka to wszystko do państwa dyspozycji.
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Nieruchomość w pełni umeblowana. Sypialnia zaopatrzona w łóżko i komodę, czego nie widać na zdjęciach.
 
Mieszkanie znajduje się na 11 piętrze w 14 piętrowym nowo wybudowanym apartamentowcu.
Atutem mieszkania jest balkon typu loggia z którego rozpościera się malowniczy widok na panoramę starego
miasta.
 
Miesięczny czynsz najmu wynosi 2100 PLN (do negocjacji), w którym znajdują się zaliczki za centralne
ogrzewanie i wodę. Dodatkowe opłaty za prąd według zużycia.
Za dodatkową opłatą istnieje możliwość wynajmu komórki lokatorskiej (50 PLN) i miejsca parkingowego
(200 PLN).
Minimalny okres najmu to 12 miesięcy.
 
Nie zwlekaj!!! Bądź pierwszym najemcą i ciesz się wygodą w tym komfortowym mieszkaniu.
Zapraszam na prezentację - Daniel tel. +48 510 930 519

Symbol 246/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 21.05.2019

Cena 2 100 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 53 PLN Kaucja 2 500 PLN

Minimalny okres wynajmu 12 miesięcy Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-848 Dzielnica - osiedle Czechów

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 40 m²

Powierzchnia użytkowa 40 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku SZKIELETOWA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2
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Liczba sypialni 1 Piętro 11

Liczba pięter [wliczając
parter] 14 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 3 Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Domofon JEST Recepcja JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu PODZIEMNY

Liczba miejsc parkingowych 1 Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Rolety JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
LUSTRO, SZAFKA, PRALKA,
WC, GRZEJNIK DRABINKOWY

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


